CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 91 / 2011

Vereadora Nilzete Pereira A Vereadora Nilzete Pereira, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul
que esta subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE APLAUSO,
parabenizando o ilustre Deputado Federal, Antônio Carlos Biffi, pelas emendas parlamentares a nível
federal enviadas ao Município, que muito contribuíram para o desenvolvimento de nossa cidade.

Sala das Sessões, 01 de Dezembro de 2011.
Ver. Nilzete Pereira

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2011

Nilzete Pereira Martins
Vereador(a) - PNT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502902933